penelitian kuantitatif, persamaan yang peneliti lakukan adalah

sama-sama menggunakan model pembelajaran AIR (Auditory

Intelectually Repetition).

4. Penelitian yang di lakukan oleh Feby Atika Setiawati

mahasiswa program studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini

(PIAUD) Universitas Islam Negeri (UIN) Raden Intan

Lampung 1440 H/2018 M dengan judul “Upaya Guru Dalam

Meningkatkan Keterampilan Sosial Anak Melalui

Metodeproyekdi Tk Al-Azhar 14 Margodadi Kecamatan Jati

Agung Lampung Selatan” hasil penelitian ini Kegiatan

meningkatkan keterampilan sosial anak yang diberikan oleh

guru berjalan sesuai dengan harapan dan pencapaian

perkembangan yang dijadikan sebagai indikator pelaksanaan

17 Nur „Aini, “Peningkatan Keterampilan Sosial Siswa Pada Mata Pelajaran

Ips Dengan Menggunakan Metode Tipe Make A Match Pada Siswa Kelas Iv Mi
Ma’arif 1 Punggur Lampung Tengah Tahun Pelajaran 2017/2018” (Institut Agama

Islam Neger I (IAIN) Metro 1439 H / 2018 M)